津滨市场监管政务〔2025〕173号
天津市滨海新区市场监管局关于注销辉煌联合（天津）容器包装有限公司工业
产品生产许可证的通告

各开发区市场监管局，各市场监管所、各有关单位：
根据《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可证管理条例实施办法》的规定，决定注销辉煌联合（天津）容器包装有限公司的工业产品生产许可证，现予以公布（见附件）。

从即日起，被注销的工业产品生产许可证证书和编号停止使用。

特此通告。

附件：注销工业产品生产许可证企业名单

2025年9月11日

（此件主动公开）
附件
注销工业产品生产许可证企业名单
	序号
	企业名称
	产品名称
	证书编号
	注销原因

	1
	辉煌联合（天津）容器包装有限公司
	食品用塑料包装容器工具等制品
	（津）XK16-204-16016
	经营主体申请注销

- 2 -
- 1 -